MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Seção de Gestão de Pessoas

Processos Seletivos Simplificados do IFMG - Campus Formiga
 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG

3733228531  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 06/2024

CAMPUS FORMIGA – PROFESSOR VISITANTE

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Final da Análise Curricular:

ÁREA/DISCIPLINA : Análise de dados educacionais e administrativos para proposição de atualização
do Curso de Ciência da Computação do campus Formiga

Patrícia Aparecida Proença Ávila 92050 28 pontos Classificado 1º

Felipe Leal Valentim 92069
0,0

pontos
Eliminado conforme item

8.2.5 -

Formiga-MG, 27 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Bernardes Rosa Junior , Professor, em 27/02/2024,
às 09:20, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Manoel Pereira Junior, Professor, em 27/02/2024, às 09:23,
conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Adriano Olimpio Tonelli, Professor, em 27/02/2024, às
12:02, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição Pontuação Situação Ordem

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Não houve candidatos aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

Pessoal: Resultado Final Análise Curricular 1 (1847331)         SEI 23211.000166/2024-21 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1847331 e o código CRC 35B8C77B.

23211.000166/2024-21 1847331v1

Pessoal: Resultado Final Análise Curricular 1 (1847331)         SEI 23211.000166/2024-21 / pg. 2

	Pessoal: Resultado Final Análise Curricular 1 (1847331)